2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.01.2023											№23
п. Палатка

Об утверждении Плана мероприятий, обеспечивающих условия
для развития системы межпоколенческого взаимодействия
и обеспечения преемственности поколений, поддержки
инициатив и проектов, направленных на гражданское
и патриотическое воспитание детей и молодежи
на территории Хасынского муниципального
округа Магаданской области в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации регионального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» на территории Магаданской области и в соответствии с Соглашением от 09.04.2021 № 2021-Е80080-3                  «О реализации регионального проекта «Социальная активность  (Магаданская область)» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий, обеспечивающих условия для развития системы межпоколенческого взаимодействия и обеспечения преемственности поколений, поддержки инициатив и проектов, направленных на гражданское и патриотическое воспитание детей и молодежи на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области в 2023 году.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области по социальным вопросам Лаврентьеву Т.С.

                      Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова